Târgul Inului Nr. 98 etajul I.

L: pe un an 10 fl., pe șase

luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.

Cu dusul în casă: Pe un an

12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni

3 fl. Un eșemplar 5 cr. v. a.

sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt

la se plăti înainte.

Nr. 224.

Brașov, Mercuri, 12 (24) Octombrie

1894.

## Reforma electorală și Hieronymi.

Brașov, 11 Octombrie v.

Eri, cu ocaziunea dezbaterii bu-
getului ministeriului de interne în
comisiunea financiară a camerei un-
gurești, s'a ventilat din nou cestiu-
nea reformei legii electorale precum
și cestiunea naționalităților.